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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı olarak 
Hafize Gaye Erkan atandı. Böylelikle Erkan, TCMB’nin ilk kadın başkanı oldu. 
 
Resmi Gazete’de yer alan karara göre Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Başkanlığı’na 
2021’den beri TCMB Başkanı olarak görev yapan Şahap Kavcıoğlu atandı. 
 
Bank of America (BofA) stratejistleri faiz artışları, döviz alım kısıtlamaları ile müdahalelerin 
kaldırılması halinde Türk lirasında alımı değerlendiriyor. 
 
TCMB verilerine göre yabancılar 2 Haziran haftasında 52 milyon dolarlık net hisse sattı. Aynı 
dönemde tahvil tarafında ise 15 milyon dolarlık alım gerçekleşti. 
 
ABD 
ABD Başkanı Joe Biden, ABD ekonomisine ilişkin mesajlar verdi. Biden “tedarik zincirleri çözülmeye 
devam ettikçe, şirket kâr marjları tarihsel olarak yüksek seviyelerden düştükçe ve kiralar ılımlı 
hale gelmeye devam ettikçe, enflasyon daha da düşerek çalışan ailelere daha fazla nefes alma 
alanı yaratacaktır” değerlendirmesinde bulundu. 
 
Binance US, SEC'in açtığı dava sonrası ABD doları cinsinden para yatırılmasını durdurma kararı 
aldı. 
 
ABD'de toptan eşya stokları, Nisan’da yüzde 0,1 ile beklentilerin altında azaldı. 
 
ABD'de hane halkının net serveti, bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 2 artarak 148,8 trilyon dolara çıktı. 
 
Avrupa 
Eurostat'in Perşembe günü revize ettiği verilere göre 20 ülkeden oluşan Euro Bölgesi yılın ilk 
çeyreğinde yüzde 0,1 küçüldü. 2022 son çeyreğinde de aynı oranda küçülen blok böylelikle teknik 
resesyona girmiş oldu. 
 
Avrupa Adalet Divanı Başsavcısı Juliane Kokott, Amazon'a Lüksemburg'daki faaliyetlerinden 
dolayı geriye dönük 250 milyon euro üzerinde vergi borcu çıkaran AB Komisyonu kararının hatalı 
olduğu yönünde görüş bildirdi. 
 
Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, artan işgücü açığına çare arayışları kapsamında, oturma ve 
çalışma iznini düzenleyen yönetmeliğin güncellenmesi konusunda anlaştı. 
 
Asya 
Çin'in en büyük kamu bankaları, finans sektörüne ve ekonominin geneline bir miktar rahatlama 
sağlama çabaları çerçevesinde yuan cinsinden mevduat faizlerini düşürdüler. 

 
Çin'de üretici fiyatlarında düşüş Mayıs ayında hızlanarak son 7 yılın en yüksek seviyesine çıktı. 
Üretici fiyatları ise düşüşe devam ederek geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,6 düştü. 



 
PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL tarafında yükseliş hareketi devam ediyor. Kabinenin açıklanması ile önümüzdeki süreçte 
özellikle uygulanacak politikalar ana gündem maddesi olarak takip edilecektir. Bakan Şimşek 
haftasonu devir teslim törenindeki ilk açıklamasında "Türkiye’nin rasyonel bir zemine dönme 
dışında bir seçeneği kalmamıştır. Kurala dayalı bir Türkiye ekonomisi özlenen refaha ulaşmamızda 
önemli olacaktır. Makro finansal istikrarı önceliklendireceğiz" ifadelerini kullandı. Şimşek şeffaflık, 
tutarlılık, öngörülebilirlik ve uluslararası normlara uygunluğun temel ilkeleri olduğunu vurguladı. 
Dün gece ise TCMB başkanlığına Hafize Gaye Erkan, BDDK başkanlığına ise Şahap Kavcıoğlu 
atandı. Ekonomi yönetimi tarafından atılacak adımlar, politikalar piyasalar tarafından takip 
ediliyor olacak. Küresel tarafta ise ABD Başkanı Joe Biden, ABD ekonomisine ilişkin mesajlar verdi. 
Biden “tedarik zincirleri çözülmeye devam ettikçe, şirket kâr marjları tarihsel olarak yüksek 
seviyelerden düştükçe ve kiralar ılımlı hale gelmeye devam ettikçe, enflasyon daha da düşerek 
çalışan ailelere daha fazla nefes alma alanı yaratacaktır” değerlendirmesinde bulundu. 
 
Teknik Analiz :  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 23.50 seviyesini takip ediyoruz. 
Bu seviye üzerinde 23,75 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 23,00 seviyesi destek 
olarak izlenebilir.  
Destekler: 23/22,80 
Dirençler:  23,35/23,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1.078 seviyesinden güne başlangıç yaptı.EUR/TL ise 25,30 seviyesinden işlem 
görüyor.Paritede geçtiğimiz gün, Euro bölgesi GSYİH 1.Çeyrek büyüme verileri takip edildi. Euro 
bölgesi çeyreklik -%0.1, yıllık bazda %1 olarak açıklandı. Euro bölgesi büyüme rakamlarıyla birlikte 
teknik resesyona girmiş oldu.  Veri sonrası önümüzdeki hafta yapılacak olan ECB toplantısı sonrası 
çıkacak faiz kararı beklenmeye başlandı. Reuters tarafından yapılan bir ankete katılan ekonomistlerin 
büyük çoğunluğu göre, Avrupa Merkez Bankası (ECB), enflasyon yapışkan kalmaya devam ettiği için 
yılın geri kalanında ara vermeden önce, 15 Haziran'da ve Temmuz'da tekrar temel faiz oranlarını 25 
baz puan arttırması bekleniyor. Gün içerisinde, ABD ve Euro bölgesinden önemli bir veri akışı 
beklenmiyor. 
 



Teknik Analiz: EUR/TL’de dün TL’nin sert zayıflaması sonrasında 25 seviyesi üzeri görülmüştü. 25 
seviyesi üzerinde 25,30 direnç seviyesinin önemli olduğunu söylemiştik. Bugün kurun 25,30 seviyesine 
geldiği görülüyor. Kurun bu seviyeler üzerinde kapanışlar yapması durumunda 25,50 ve 26 
seviyelerine doğru seyirler beklenebilir. Genel görüntünün yukarı yönlü olduğunu söylemekle birlikte 
olası aşağı yönlü hareketlerde ise 25 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
 
Destekler: 25 
Dirençler:25,30/25,50/26 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de petrol ve gaz şirketlerine yönelik uygulanacak vergi düzenlemesinin Cuma günü 

açıklanması bekleniyor. Açıklanacak olan verginin ülkenin enerji güvenliğini ve enerji konusundaki 

yatırımları baltalayacağı düşünülüyor. İngiliz hükümeti geçen yıl Mayıs ayında pertol ve gaz 

üreticilerine %25 Kasım ayında ise %35’lik vergi koymuş ve sektör üzerindeki vergiyi toplamda 

%75’ e çıkarmıştı. Enerji konusundaki gelişmelerin İngiltere’deki enflasyonun nereye yöneleceği 

konusunda sinyal vermesi bekleniyor. Haftanın son gününde İngiltere tarafında başka bir veri 

bulunmazken küresel gelişmelerin kur üzerindeki etkileri takip edilecek. 

Teknik Analiz:GBP/TL dün TL’deki değer kayıplarının artmasından sonra 29,50 seviyesi üzerine 

kadar gelmişti. Bu sabah Asya piyasalarında yapılan fiyatlamalar sonrasında 29,70 seviyelerini 

gören kur daha sonra piyasaların açılması ile yeniden 29,50 seviyelerine geriledi. Kurda ana 

trendin yukarı yönlü olduğunu söylemekle birlikte 29,70 ve 30 seviyeleri direnç seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 29,50 seviyesi destek seviye olarak izlenebilir. 

Destekler: 29,50 
Dirençler:29,70/30 
 



 
 
 
 

➢ ALTIN 
Ons altında sıkışma eğilimi devam ediyor. Piyasa 13 Haziran’da açıklanacak TÜFE ve 14 Haziran’da 
gerçekleşecek Fed toplantısı öncesi bekle gör havasına girdi. Fed’in verilere dayalı duruşu, gelecek 
hafta ABD Mayıs TÜFE’ye karşı yüksek duyarlılığı nedeniyle faiz beklentilerinde dalgalanmalar 
görebiliriz. Bununla birlikte bu Fed toplantısında ABD ekonomisinin geleceğine ilişkin projeksiyonlar ve 
Fed FOMCS üyelerinin yaklaşımını anlamak adına izleyeceğimiz noktasal grafiklerde yayımlanacak. 
Dolayısıyla çıkacak mesajlara piyasanın vereceği tepki ons altındaki sıkışmanın sonlanmasında rol 
oynayabilir. 
 

Teknik Analiz: Ons altında 1940 – 1990 seviyeleri arasındaki dar yatay alan devam ediyor. Dolayısıyla 
kırılma gerçekleşmeden burada oluşabilecek bekleme alanı devam edebilir. 1990 seviyesi iyi bir direnç 
alanı. Dolayısıyla ons altının yükselme isteğinin daha da güçlenmesi adına bu seviyenin aşılması şart. 
Şimdilik geri çekilmeler 1940 seviyesiyle sınırlı kalabilir. Dar bantta sıkışma izleniyor. 

 
Destekler: 1935 
Dirençler:1970/2000/2050 
 

 



➢ PETROL 

Petrol fiyatları düşmeye devam ediyor. Hafta başında OPEC+ toplantısı sonrası yükseliş kaydeden 
fakat bu ivmesini koruyamayan petrol, haftanın son işlem gününde satıcılı işlem görüyor. OPEC+ 
toplantısı sonrası Suudi Arabistan’ın Temmuz ayında ekstra günlük 1 Milyon varillik arz kesintisi kararı 
piyasada uzun sürmeyen bir iyimserlik oluşturmuştu. Dün ise İran ve ABD arasındaki ilişkilerin 
normalleşebileceği yönünde dedikoduların çıkması petroldeki baskıyı artırdı. İran ve ABD arasındaki 
ilişkilerin normalleşmesi durumunda İran petrolünün de piyasaya girmesi durumu söz konusu. Gelecek 
hafta gerçekleşecek olan Fed toplantısı ve Fed toplantısından bir gün önce açıklanacak olan ABD 
TÜFE Verisi önemini korumaya devam ediyor. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor.  

 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 520,26  seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Sanayi Üretimi (Aylık) (Nis)  22,20% 

10:00 TRY Sanayi Üretimi (Yıllık) (Nis) 1,2% -0,1% 
 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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